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NOWOŚĆ

Nowe kreacje 
zapachowe

Get itnow! 



199,00 zł
30560 | 50 ml   54p

PURE  
HAPPINESS

PURE HAPPINESS
by Guido Maria Kretschmer for women

OWOCOWY-KWIATOWY-
ENERGETYZUJĄCY

Autentyczność. Radość.
Po prostu szczęście.

Tutaj pr zetestuj* 
nowy zapach 
dla kobiet

Tutaj pr zetestuj* 
nowy zapach 
dla mężczyzn

*W celu przetestowania delikatnie potrzyj 
zaznaczoną powierzchnię.

Guido Maria Kretschmer
prezentuje swoją nową linię
zapachową, która inspiruje
do tego, aby w pełni cieszyć
się życiem – zawsze i wszędzie.

PURE HAPPINESS to prawdziwa 
esencja szczęścia – dwa zapachy 
pełne lekkości, które z pewnością 
wywołają uśmiech na twarzy.

Kompozycja zapachowa
z nutami grejpfruta,
jaśminu i piżma.

Eau de Parfum for women



199,00 zł
30570 | 50 ml   54p

30565   90p

359,00 zł

PURE HAPPINESS
by Guido Maria Kretschmer for men

PURE HAPPINESS

PURE HAPPINESS by Guido Maria Kretschmer 
Eau de Parfum for women · 50 ml
PURE HAPPINESS by Guido Maria Kretschmer 
Eau de Parfum for men · 50 ml

Autentyczność,  
radość, szczęście

DRZEWNY-ŚWIEŻY-
ENERGETYCZNY

Dowolna
kombinacja**

**Dowolny wybór: 2 zapachy damskie, 2 zapachy męskie lub 1 zapach damski i 1 zapach męski.

Kompozycja zapachowa
z nutami grejpfruta,
cedru i świeżego mchu.

Eau de Parfum for men

(dowolny wybór)
by Guido Maria Kretschmer Zestaw



50 ml (145,80 zł/100 ml)

23075   15p

23073   19p

23074   19p

86,90 zł
72,90 zł

65,90 zł
54,90 zł

86,90 zł
72,90 zł

125 ml (58,32 zł/100 ml)

20

30

20

100 ml

ALOE VERA ANTI-AGING KREM PRZECIWSŁONECZNY SPF 20

ANTI-AGING

ALOE VERA ŻEL-KREM PRZECIWSŁONECZNY SPF 20

SKÓRA OPALONA

ALOE VERA SPRAY PRZECIWSŁONECZNY ACTIVE SPF 30

SPRAY DO LEKKO
OPALONEJ SKÓRY

Cena 
specjalna „Made in Germany“  

to nasza obietnica
jakości, na której
możesz polegać
w 100%.

SPF

SPF

SPF

oszczędzasz 16 %

oszczędzasz 16 %

oszczędzasz 16 %

Cena regularna
Cena promocyjna

Cena regularna
Cena promocyjna

Cena regularna
Cena promocyjna



75  ml (126,53 zł/100 ml)
23072   24p

23070   15p
50 ml (109,80 zł/100 ml)

115,00 zł
94,90 zł

65,90 zł
54,90 zł

23071   15p

71,90 zł
59,90 zł

50

30

100 ml

Ochrona 
przeciwsłoneczna
DOPASOWANA PIELĘGNACJA

ALOE VERA MLECZKO PRZECIWSŁONECZNE SPF 30

KREM DO LEKKO 
OPALONEJ SKÓRY

ALOE VERA ŻEL-KREM PO OPALANIU

PO OPALANIU

ALOE VERA KREM PRZECIWSŁONECZNY SPF 50

SKÓRA WRAŻLIWA

SPF

SPF

oszczędzasz 16 %

oszczędzasz 17 %

oszczędzasz 15 %

Cena regularna
Cena promocyjna

Cena regularna
Cena promocyjna

Cena regularna
Cena promocyjna



20809   36p

175,00 zł

IDEALNA 
PIELĘGNACJA
NA LATO

niezbędniki
Poznaj nasze limitowane oferty. Dwufazowe wody perfumowane LR Classics 
Tropical Shake są jak orzeźwiające kolorowe koktajle. Potrząśnij flakonem, 
rozpyl i ciesz się beztroską atmosferą wakacji!
W Twojej walizce podróżnej lub w łazience nie może zabraknąć
naszych trzech aloesowych specjalistów do pielęgnacji -
teraz w praktycznej, bawełnianej kosmetyczce.

Limitowane 

produkty Wakacyjne

LR ALOE VIA
SUMMER BAG

Aloe Vera Nawilżający, żelowy koncentrat | 100  ml
Aloe Vera Emergency Spray | 150 ml
Aloe Vera Ochronny krem z propolisem | 100 ml



149,80 zł
119,00 zł

| 30288   29p

74,90 zł

| 50 ml (238,00 zł/100 ml)

| 50mll (238,00 zł/100 ml)

| 3295-132 | 50 ml (149,80 zł/100 ml)

| 3295-167 | 50 ml (149,80 zł/100 ml)

LR CLASSICS TROPICAL SHAKE
ZESTAW (dowolny wybór)

74,90 zł20p

20p

LR Classics Tropical Shake for ladies

* Dowolna kombinacja: 2 zapachy damskie, 2 zapachy męskie lub 1 zapach damski i 1 zapach męski.

Cena pojedynczego produktu:

KOKTAJLE
ZAPACHOWE

Potrząśnij!
Rozpyl!

Poczuj!

Poczuj!
Rozpyl!
Potrząśnij!

Dowolna
kombinacja **

Suma cen jednostkowych
Cena zestawu

DLA NIEJ: CYTRUSOWY, ORZEŹWIAJĄCY, TROPIKALNY
LR Classics Tropical Shake for ladies
Grenadyna, poziomki, hibiskus, kokos

DLA NIEGO: CYTRUSOWY, AROMATYCZNY, OWOCOWY
LR Classics Tropical Shake for gentlemen 
Cytryna, akord ginu, jaśmin

LR Classics Tropical Shake for gentlemen



20811  23p

124,80 zł98,90 
zł

*www.camillen60.de
**www.naturalbeauty.de

Aloe Vera Maseczka do twarzy po opalaniu | 50 ml
Aloe Vera Nawilżająca mgiełka do twarzy i ciała | 100 ml

KOSMETYKI PIELĘGNACYJNE DLA 
PIĘKNEJ, WAKACYJNEJ SKÓRY

Moc kiwi dla pięknej, 
wakacyjnej skóry

Mało który owoc zawiera więcej witaminy 
C niż kiwi.* Przypisuje mu się silne 

działanie antyoksydacyjne. Może pomagać 
w ochronie skóry przed wolnymi rodnikami 

oraz powstawaniem przebarwień.* Kiwi 
działa kojąco na podrażnioną skórę i 

wspiera naturalną regenerację.**

LR ALOE VIA SUMMER & SUN 
ZESTAW

Suma cen jednostkowych
Cena zestawu

Limitowane 
produkty
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23106   22p

82,90 zł

50 ml ( 165,80 zł/100 ml)

20810   11p

41,90 zł

Odświeżenie 
i pielęgnacja na lato

„Made in Germany“  
to nasza obietnica
jakości, na której
możesz polegać
w 100%.

PIELĘGNACJA TWARZY PO OPALANIU
ALOE VERA MASECZKA DO TWARZY PO 
OPALANIU

•  Odświeżająca i chłodząca maseczka do twarzy po opalaniu z 
aktywatorem opalania

•  Regeneruje, pielęgnuje i intensywnie chłodzi skórę po opalaniu 
dzięki zawartości 50% żelu aloesowego

•   Chłodzące, pielęgnujące perełki z naturalnej celulozy zapewniają 
ekstra świeżość

ODŚWIEŻENIE W CIĄGU DNIA

ALOE VERA NAWILŻAJĄCA MGIEŁKA 
DO TWARZY I CIAŁA

•  Nawilżająca mgiełka do twarzy i ciała
•  Odświeża i intensywnie nawilża dzięki zawartości 50% aloesu



27105   11p

41,90 zł

27106   14p

53,90 zł

200 ml ( 20,95 zł/100 ml)

200 ml ( 26,95 zł/100 ml)

Kremowe i cudownie orzeźwiające. Mowa nie o ulubionych 
lodach, lecz o apetycznie pachnących kosmetykach do 
pielęgnacji ciała. Seria Ice, Ice Berry została wprost stworzona 
do tego, aby rozpieszczać skórę i wszystkie zmysły. 
Dodatkowo produkty te idealnie sprawdzają się w upalne dni, 
bo nie tylko pielęgnują, lecz również mają chłodzącą 
konsystencję. Pokochasz ich kuszący, jagodowy zapach!

Otul się zapachem 
owoców leśnych

„Made in Germany“  
to nasza obietnica 
jakości, na której 
możesz polegać w 
100%.

efekt 
chłodzący

ŁAGODNA,
KREMOWA PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA
ICE, ICE BERRY
PIANKA POD PRYSZNIC

• Puszysta, kremowa pianka
• Łagodnie oczyszcza skórę
• Świeży zapach owoców jagodowych

INTENSYWNA PIELĘGNACJA
I ODŚWIEŻENIE
ICE, ICE BERRY
SORBET DO CIAŁA

•  Lekka, chłodząca konsystencja sorbetu
•  Z witaminą E, kwasem hialuronowym i mentolem
•  Szybko się wchłania i zapewnia skórze ekstra 

porcję nawilżenia
•  Świeży zapach owoców jagodowych



27107   18p

95,80 zł
79,90 zł

PIELĘGNACJA CIAŁA
PACHNĄCA OWOCAMI LEŚNYMI

Ice, Ice Berry Pianka pod prysznic | 200 mll
Ice, Ice Berry Sorbet do ciała | 200 ml

Limitowane 
produkty

ORZEŹWIAJĄCY 
ZAPACH OWOCÓW 

JAGODOWYCH

Suma cen jednostkowych
Cena zestawu

ICE, ICE BERRY ZESTAW

oszczędzasz
15 % 

w zestawie



20673   11p

20689   15p

30 ml (663,30 zł/100 ml)

75 ml (55,87 zł/100 ml)

75 ml (79,87 zł/100 ml)

71060   54p

199,00 zł

52,90 zł
41,90 zł

76,90 zł
59,90 zł

Dobra pielęgnacja

STOP DIGITAL AGING
BLUE LIGHT DEFENDER SERUM

ALOE VERA PEELING DO TWARZY

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE

EKSTRA ŚWIEŻOŚĆ
ALOE VERA EKSPRESOWA,  
NAWILŻAJĄCA MASECZKA DO TWARZY

*potwierdzone na podstawie badania korneometrycznego z udziałem 20 
osób, przeprowadzonego przez instytut Dermatest w styczniu 2017

cena 
specjalna

cena 
specjalna

•  Zawarty w ekstrakcie ze spiruliny pigment absorbuje 
niebieskie światło – dla idealnej ochrony przed 
przedwczesnym starzeniem skóry i podrażnieniami.

•  Ekstrakt z lotosu błękitnego jako wymiatacz wolnych 
rodników – dla młodzieńczego, promiennego wyglądu.

•  Zawarty w ekstrakcie ze spiruliny enzym regeneruje 
powstałe uszkodzenia komórek skóry – dla znacznej 
redukcji istniejących zmarszczek.

oszczędzasz 20 %

oszczędzasz 22 %

•  Delikatnie usuwa obumarły naskórek i pobudza ukrwienie skóry

Cena regularna
Cena promocyjna

•  Zwiększa nawilżenie skóry aż o 95% w ciągu 3 minut*

Cena regularna
Cena promocyjna



400 ml (169,75 zł/1000 ml)

20600   17p

27535   22p
200 ml (39,95 zł/100 ml)

27536   22p
200 ml (39,95 zł/100 ml)

84,90 zł
67,90 zł

109,00 zł
79,90 zł

109,00 zł
79,90 zł

Dobra pielęgnacja
OCHRONA DLA TWOJEJ SKÓRY
W KAŻDEJ SYTUACJI

ALOE VERA EMERGENCY SPRAY

ALOE VERA KORYGUJĄCY KREM DO CIAŁA

DLA ZDEFINIOWANEJ SYLWETKI

DLA ZDEFINIOWANEJ SYLWETKI
ALOE VERA MODELUJĄCY ŻEL DO CIAŁA

„Made in Germany“  
to nasza obietnica 
jakości, na której 
możesz polegać w 
100%.

dla Twojej skóry

Cena 
specjalna

cena 
specjalna

Cena 
specjalna

Cena 
specjalna

oszczędzasz 20 %

oszczędzasz 25 %

oszczędzasz 25 %

•  Wspiera regenerację skóry i przywraca jej naturalną równowagę

Cena regularna
Cena promocyjna

•  Bardziej równomierny i gładszy wygląd skóry

Cena regularna
Cena promocyjna

•  Wzmacnia i ujędrnia skórę; wspiera redukcję obwodu brzucha 
przy codziennym stosowaniu

Cena regularna
Cena promocyjna



368,00 zł

3 x 1000 ml (122,67 zł/1000 ml)
| 81103   104p

132,00 zł
1000 ml

| 81100   42p

PROTECTION

+

SUMMER

1  Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A. Magnez pomaga 
w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.

2 Miedź i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk pomaga zachować zdrową skórę. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry.
3  Cynk, witamina C i miedź pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

ALOE VERA DRINKING GEL AçAí PRO SUMMER

Limitowany

za 1 zł

POTRÓJNA OCHRONA NA LATO
+  OCHRONA PRZED ODWODNIENIEM:  Dba o równowagę wodną i elektrolitową1.

+  OCHRONA PRZED SŁOŃCEM:  wspiera własną ochronę przed słońcem i dba o naturalną 
wakacyjną opaleniznę2.

+  ODPORNOŚĆ: wspiera siły obronne organizmu zwłaszcza w czasie podróży3.

+  WYSOKA JAKOŚĆ: doskonała jakość: bez aloiny*, made in Germany

Cena zestawu

+ Aloe Vera Nawilżający, żelowy koncentrat za 1 zł | 20601 | 100 ml

ALOE VERA DRINKING GEL AÇAI PRO SUMMER – TRÓJPAK

Cena jednostkowa

ALOE VERA DRINKING GEL 
AÇAI PRO SUMMER

< 0,1 ppm aloiny



3 x 1000 ml (122,67 zł/1000 ml)

368,00 zł

 | 80883   104p

132,00 zł1000 ml
| 80850   42p

SUPPORT
MOVE 

+
ALOE VERA DRINKING GEL ACTIVE FREEDOM – TRÓJPAK

* Bez aloiny: zawartość poniżej granicy wykrywalności 0,1 ppm (=0,1 mg/L). Aloina jest pochodną hydroksyantracenu (HAD).
1 Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki.
2 Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości.
3 Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

ALOE VERA DRINKING GEL ACTIVE 
FREEDOM

za 1 zł

„Made in Germany“  
to nasza obietnica 
jakości, na której 
możesz polegać w 
100%.

Cena jednostkowa

ALOE VERA DRINKING GEL ACTIVE FREEDOM

POTRÓJNE WSPARCIE DLA APARATU RUCHU
+ SWOBODA RUCHU: wsparcie prawidłowego funkcjonowania chrząstki.1

+ SIŁA: wsparcie prawidłowego funkcjonowania kości.2

+ ENERGIA: wsparcie metabolizmu energetycznego i zmniejszenie uczucia zmęczenia.3

+  WYSOKA JAKOŚĆ: doskonała jakość: bez aloiny*, made in Germany

+ Aloe Vera Nawilżający, żelowy koncentrat za 1 zł | 20601 | 100 ml

Cena zestawu

< 0,1 ppm aloiny



80147   78p
3 x 30 kapsułek / 3 x 15,2 g (622,81 zł/100 g)

378,00 zł
284,00 zł

426,00 zł

Ciesz się latem
W DOBREJ FORMIE

Nadeszły długo wyczekiwane, słoneczne wakacje. Latem więcej podróżujemy
i częściej mamy kontakt z innymi ludźmi. Wysokie temperatury mogą mieć
również wpływ na krążenie – czujemy się zmęczeni i mamy mniej energii.
Z odpowiednio dopasowanym wsparciem LR LIFETAKT – w zależności
od potrzeb – możesz beztrosko cieszyć się najpiękniejszym czasem w roku.1

REISHI PLUS KAPSUŁKI TRÓJPAK

POCZUJ WIĘCEJ WITALNOŚCI1

1 Witamina C przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.
2 Witamina C przyczynia się do prawidłowej produkcji kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych
3 Colostrum to najwyższej jakości produkt naturalny, bez żadnych dodatków

3 w cenie 2

Suma cen jednostkowych
Cena regularna zestawu
Cena promocyjna zestawu

•  Z grzybkiem długowieczności
•  Reishi jest częścią dalekowschodniej kultury już od tysięcy lat
•  Dba o prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych2



80361   47p

80370   46p

152,00 zł

30 kapsułek / 17,9 g (849,16 zł/100 g)

125 ml (121,60 zł/100 ml)

152,00 zł

POSTAW NA CZYSTĄ NATURĘ!3

COLOSTRUM LIQUID

PROSTY SPOSÓB  
NA DOBRE SAMOPOCZUCIE
PRO 12 KAPSUŁKI

•  Colostrum wspiera ogólne samopoczucie
•  Zawiera pierwsze mleko krowy
•  W formie płynnej do bezpośredniego spożycia

•  Z 12 kulturami bakterii
•  1 miliard bakterii w kapsułce
•  Opatentowane, podwójne mikrokapsułki



25072   22p

25022   11p
50  ml (87,80 zł/100 ml)

62,90 zł

25051   17p

150  ml (53,27 zł/100 ml)

75  ml (83,87 zł/100 ml)

105,00 zł
79,90 zł

58,90 zł
43,90 zł

HIGIENA RĄK BEZ WODY
ŻEL DO OCZYSZCZANIA RĄK

1 Badanie z udziałem 10 osób przeprowadzaone przez Derma Consult GmbH w 2008 roku.

OCHRONA PRZED NIEMIŁYM ZAPACHEM
DEZODORANT W KULCE

PEWNA OCHRONA PRZED ŁUPIEŻEM1

SZAMPON PRZECIWŁUPIEŻOWY

Cena 
specjalna

Cena 
specjalna

oszczędzasz 24 %

oszczędzasz 25 %

•  Łagodny szampon przeciwłupieżowy
• Odpowiedni do codziennego stosowania

Cena regularna
Cena promocyjna

Cena regularna
Cena promocyjna

•  Mocna ochrona przed nieprzyjemnym zapachem aż do 24 godzin
•  Zapewnia świeżość i redukuje ilość bakterii na skórze

•  Odpowiedni zwłaszcza do szybkiego oczyszczania w czasie podróży
•  Nie wysusza dłoni, nie klei się



3 x 10 x 1,4 g (66,19 zł/100 g)

25095   7p

25090   9p

36,90 zł

36,90 zł
27,80 zł

75  ml (49,20 zł/100 ml)

41,70 zł

GUMA DO ŻUCIA WSPOMAGAJĄCA 
PIELĘGNACJĘ ZĘBÓW – TRÓJPAK

Antybakteryjna
pielęgnacja

LR MICROSILVER PLUS

PIELĘGNACJA ZĘBÓW2

POZA DOMEM

Produkt
opatentowany*

DLA NAJPIĘKNIEJSZEGO
UŚMIECHU

PASTA DO ZĘBÓW

* LR MICROSILVER PLUS Guma do żucia wspomagająca pielęgnację zębów: nr patentu EP 2 585 029 B1

** LR MICROSILVER Plus Pasta do zębów: nr patentu DE 10 2010 063 720.3-43

Produkt
opatentowany**

3 w cenie 2

„Made in Germany“  
to nasza obietnica 
jakości, na której 
możesz polegać w 
100%.

Suma cen jednostkowych
Cena regularna zestawu
Cena promocyjna zestawu

•  Hamuje próchnicę i usuwa płytkę nazębną
•  Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej

•  Zapobiega próchnicy i powstawaniu płytki nazębnej
•  Likwiduje nieświeży oddech



2 x 100 ml (21,45 zł/100 ml)

55,80 zł
42,90 zł

20715-1   10p

55,80  zł
42,90 zł

20715-2   10p

2 x 100 ml (21,45 zł/100 ml)

LR Health & Beauty Systems zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w katalogu oraz 
nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w druku. Ceny promocyjne obowiązują w 

okresie ważności katalogu (1-31.07.2020) lub do wyczerpania zapasów.

LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS Sp. z o.o. ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice. 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód w Katowicach, 

Wydział VIII Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000203244,  
NIP: 954-24-74-874, kapitał zakładowy 50.000 zł.

Wręczył(a):

Sprzedaż produktów LR prowadzą niezależni Partnerzy LR.
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DWUPAK ALOE VERA 
ODŚWIEŻAJĄCY ŻEL DO 
ZĘBÓW

Świeżość i piękny 
uśmiech

„Made in Germany“  
to nasza obietnica 
jakości, na której 
możesz polegać
w 100%. 23 %

Oszczędzasz

w zestawie

•  Dokładnie i łagodnie oczyszcza zęby i 
dziąsła

DWUPAK ALOE VERA
OCHRONNA PASTA DO 
ZĘBÓW

Suma cen jednostkowych
Cena zestawu

•  Redukuje wrażliwość zębów i skutecznie 
usuwa płytkę nazębną

Suma cen jednostkowych
Cena zestawu


